К ФКи С

N2 157-Р/25
от 14.02.2025

000356607483

| ф >

</Ъь

ПРАВИ'ГШ1ЬСТВОСАИ1СГ-ПЕТЕРБУРГА

К О М И Т Е Т ПО Ф И ЗИ Ч Е С К О Й К У Л Ь Т У РЕ И С П О РТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е окуд 0285151

№ - 1 5 4

О награждении знаками отличия

Всероссийского фнзкультурно-снортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В  соответствии  с  приказом  Министерства  спорта  Российской  Федерации

от 14.01.2016 № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, выполнивших нормативы

испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно­

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»:

1. Утвердить список граждан, награждаемых серебряными и бронзовыми знаками

отличия   Всероесийского   физкультурно-спортивного   комплекса «Готов   к  труду

и обороне» (ГТО), соглаено приложениям № 1 и 2 соответственно.

2. Директору  государственного  бюджетного  учреждения  «Санкт-Петербургский

центр физической культуры и спорта» обеспечить приемку, учет, хранение и выдачу

администрациям  районов  Санкт-Петербурга  знаков  отличия  Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

3. Предложить  главам  администраций  районов  Санкт-Петербурга  организовать

вручение знаков   отличия   Всероссийского   физкультурно-спортивного   комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) в районах Санкт-Петербурга, а также обеспечить информационное

освещение   в   средствах   массовой   информации   мероприятий по  награждению

знаками  отличия  Всероссийского  физкультурно-спортивного  комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО).

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Временно иснолняющий  обязанности

председателя Комитета Е.С.Гагонин

Бронза

1. Бритвин Савелий Денисович 06.10.2014 Мужской 22-78-0063869 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

2. Татаурова Мария Александровна 04.08.2017 Женский 24-78-0003208 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Бронза

3. Фетисов Илья Вячеславович 02.01.2017 Мужской 24-78-0077326 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Бронза

4. Геворкян Артем Арамович 16.04.2016 Мужской 23-47-0030219 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

5. Геворкян Мария Арамовна 22.02.2018 Женский 24-78-0079715 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Бронза

6. Петров Александр Леонидович 26.12.2016 Мужской 23-78-0069182 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Бронза

7. Середа Алёна Васильевна 28.02.2017 Женский 24-78-0077381 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Бронза

8. Акулич Артём Сергеевич 13.04.2017 Мужской 24-78-0077770 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Бронза

9. Борисова Таисия Станиславовна 02.12.2015 Женский 21-78-0065090 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

10. Исаев Михаил Александрович 16.06.2016 Мужской 23-78-0066417 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

11. Ларин Алексей Витальевич 28.06.2016 Мужской 23-78-0066356 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

12. Тарабан Дмитрий Алексеевич 06.06.2016 Мужской 22-78-0058018 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

13. Тимошенков Михаил Алексеевич 11.05.2016 Мужской 22-78-0066141 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

14. Ходжаева Амина Амрулобековна 02.10.2016 Женский 24-78-0004319 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

15. Нестеренко Таисия Денисовна 19.05.2016 Женский 22-78-0053842 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

16. Рослов Михаил Сергеевич 05.12.2016 Мужской 24-78-0077783 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

17. Тараненко Каролина Евгеньевна 08.08.2016 Женский 23-78-0022615 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

18. Федорова Вероника Александровна 10.03.2016 Женский 23-78-0020009 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

19. Щедрина Варвара Алексеевна 12.02.2016 Женский 22-78-0082307 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

20. Александрова Ева Шахиновна 08.06.2016 Женский 23-78-0067987 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

21. Галецкая Олеся Борисовна 30.11.2015 Женский 22-78-0062835 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

22. Кутняков Тимофей Александрович 21.08.2015 Мужской 21-78-0070987 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

23. Рачек Анна Павловна 25.10.2015 Женский 22-78-0062894 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

24. Кобзарь Валерия Николаевна 28.11.2014 Женский 22-78-0062895 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

25. Кобзарь Валерия Николаевна 28.11.2014 Женский 22-78-0062895 III ступень от 10 до 11 лет 2024 Бронза

26. Новожилов Константин Анатольевич 11.09.2015 Мужской 21-78-0048634 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

27. Новожилова Диана Анатольевна 11.09.2015 Женский 21-78-0048650 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

28. Черноголовиков Максим Антонович 08.07.2015 Мужской 22-78-0063134 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

29. Мишков Дмитрий 29.07.2015 Мужской 21-78-0058529 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

30. Смирнова Вероника Сергеевна 19.07.2015 Женский 22-78-0063119 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

31. Сысоева Валерия Евгеньевна 30.04.2015 Женский 22-78-0063130 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

32. Самусева Александра Витальевна 03.10.2014 Женский 22-78-0063149 III ступень от 10 до 11 лет 2024 Бронза

33.  Титовская София Юрьевна 12.08.2015 Женский 22-78-0063123 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

34.  Авдалян Ева Севаковна 13.09.2015 Женский 22-78-0063356 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

35.  Исматова Амира Ахмаджоновна 22.04.2015 Женский 24-78-0072628 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

36.  Доброходова Альвина Андреевна 04.08.2015 Женский 22-78-0063593 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

37.  Кудрявцева Мирослава Максимовна 08.07.2015 Женский 22-78-0063328 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

38.  Смирнова Александра 25.07.2015 Женский 22-78-0021118 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

39.  Амангельдиева Нурайым Рахатбековна 19.02.2015 Женский 22-78-0063323 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

40.  Мкртчян Артур Самвелович 28.08.2015 Мужской 22-23-0164499 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

41.  Руденя Алеся Андреевна 22.10.2014 Женский 23-78-0026381 III ступень от 10 до 11 лет 2024 Бронза

42.  Айрапетян Давид Артурович 13.01.2009 Мужской 24-78-0079942 V ступень от 14 до 15 лет 2024 Бронза

43.  Юсуфов Абубакр Бозорбоевич 28.09.2009 Мужской 24-78-0079164 V ступень от 14 до 15 лет 2024 Бронза

44.  Букетов Серафим Борисович 03.04.2009 Мужской 24-47-0033131 V ступень от 14 до 15 лет 2024 Бронза

45.  Кудрявцев Владислав Игоревич 24.02.2010 Мужской 24-78-0080388 V ступень от 14 до 15 лет 2024 Бронза

46.  Алексеев Тимофей Вячеславович 26.05.2016 Мужской 23-78-0017714 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Бронза

 Серебро

47.  Фомашин Матвей Владимирович 13.12.2017 Мужской 24-78-0077394 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Серебро

48.  Шабанов Ренат Викторович 29.03.2017 Мужской 24-78-0077319 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Серебро

49.  Яшина Дарья Константиновна 29.10.2017 Женский 24-78-0003286 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Серебро

50.  Бочкарев Богдан Александрович 21.12.2016 Мужской 24-78-0076918 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

51.  Морозова Марина Дмитриевна 20.01.2017 Женский 24-78-0077339 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Серебро

52.  Анастасов Константин Александрович 16.01.2017 Мужской 24-78-0035000 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Серебро

53.  Обидзода Иноят 12.05.2017 Женский 24-78-0077803 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Серебро

54.  Падлипская Эльвира Артемовна 29.11.2014 Женский 21-78-0069218 III ступень от 10 до 11 лет 2024 Серебро

55.  Дорогова Амалия Андреевна 18.11.2015 Женский 23-78-0022662 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

56.  Шамедова Мерджен Магсатметовна 24.01.2017 Женский 23-78-0066317 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Серебро

57.  Васильев Денис Сергеевич 12.03.2016 Мужской 23-78-0013159 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

58.  Гаврилов Кирилл Алексеевич 23.03.2016 Мужской 22-78-0082303 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

59.  Иванова Ксения Сергеевна 14.10.2015 Женский 23-78-0066186 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

60.  Ахадли Айсу Абульфаз Кызы 27.07.2016 Женский 23-78-0065683 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

61.  Коновалов Максим Вячеславович 31.10.2015 Мужской 23-78-0065741 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

62.  Матвеева Юлия Алексеевна 09.05.2016 Женский 23-78-0018939 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

63.  Мустафаев Ибрагим Орханович 05.09.2016 Мужской 23-78-0000139 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

64.  Автухович Дмитрий Сергеевич 20.03.2015 Мужской 21-78-0069299 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

65. Барсегян Артём Гайкович 06.01.2016 Мужской 22-78-0063971 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

66. Павлова Валерия Дмитриевна 12.04.2015 Женский 21-78-0071303 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

67. Смирнов Никита Вячеславович 25.12.2014 Мужской 22-78-0063872 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

68. Буданова Алиса Романовна 23.10.2015 Женский 22-78-0063629 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

69. Зобачев Макар Андреевич 25.12.2014 Мужской 22-78-0063602 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

70. Волгин Святослав Александрович 13.11.2014 Мужской 23-78-0029730 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

71. Черкашина Кристина Алексеевна 07.08.2011 Женский 19-78-0046559 IV ступень от 12 до 13 лет 2024 Серебро

72. Фомиченко Денис Константинович 20.02.2011 Мужской 24-78-0030538 IV ступень от 12 до 13 лет 2024 Серебро

73. Кондряков Максим Станиславович 03.03.2009 Мужской 24-78-0072653 V ступень от 14 до 15 лет 2024 Серебро

74. Григорян Дарья Давидовна 11.03.2015 Женский 22-78-0063396 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Серебро

75. Еремеев Максим Эдуардович 26.11.2009 Мужской 24-78-0082418 V ступень от 14 до 15 лет 2024 Серебро

76. Фомашин Матвей Владимирович 14.12.2017 Мужской 24-78-0077395 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Серебро

77. Шабанов Ренат Викторович 30.03.2017 Мужской 24-78-0077320 I ступень от 6 до 7 лет 2024 Серебро

Золото

78. Новицкий Виктор Алексеевич 14.02.2009 Мужской 19-78-0046910 V ступень от 14 до 15 лет 2024 Золото

79. Молчанов Никита Сергеевич 18.12.2006 Мужской 24-78-0074380 VII ступень от 18 до 19 лет 2024 Золото

80. Григорьев Илья Николаевич 25.02.2007 Мужской 19-78-0000677 VI ступень от 16 до 17 лет 2024 Золото

81. Котов Роман Олегович 11.07.2015 Мужской 24-78-0077890 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Золото

82. Тихонова Виктория Денисовна 15.12.2014 Женский 22-78-0063595 III ступень от 10 до 11 лет 2024 Золото

83. Забродин Алексей Денисович 03.12.2015 Мужской 22-78-0063827 II ступень от 8 до 9 лет 2024 Золото